



Pressmeddelande onsdagen den 20 augusti 2014

KyIF Handboll meddelar härmed att man drar sig ur damernas FM-serie inför säsongen 2014-2015 eftersom föreningen under sommaren tappat merparten av stöttespelarna från föregående säsong.

Spelarflykten startade genast vid förra säsongens slut, då Maria Jukola återvände till Sjundeå IF. Försöken att få andra dylika nyckelspelare att spela för KyIF strandade och när tre andra KyIF-spelare (Mari Paukku, Pinja Bergholm och Emilia Volkov) ytterligare meddelade att de slutar pga. studier eller byter förening, var lagets erfarna stomme ordentligt decimerad. Detta skulle de kvarvarande spelarna, mestadels A- och B-juniorer ännu ha kunnat fortsätta med men när lagets nyckelmålvakt, Kajsa Westerlund meddelade den 14.8. (bara några veckor innan seriestart) att hon tecknat på spel för HIFK säsongen 2014-2015, konstaterade lagledningen att förutsättningarna för spel på högsta serienivå inte finns detta år.

KyIF:s damlag, seriens yngsta lag under de tre år man spelat med i damernas FM-serie, tål tyvärr inte en dylik spelarflykt, och att matcha enbart juniorer tillsammans med 3-4 damspelare i damserien är inte hållbart i längden. KyIF har meddelat om beslutet till Finlands handbollsförbund via verksamhetsledare Päivi Mitrunen och man hoppas att förbundet inte påför föreningen sanktioner.

KyIF beklagar detta beslut som kommer att leda till svårare sponsorförhandlingar för föreningen men man fortsätter sin starka juniorverksamhet både på pojk- och flicksidan för att fostra blivande spelare för KyIF:s dam- och herrlag också i fortsättningen. KyIF kommer även att arbeta hårt för att åter uppnå damernas FM-serie och laget har styrelsens fulla stöd.

KyIF Handboll



Lehdistötiedote keskiviikkona 20.8.2014

KyIF Käsipallo ilmoittaa täten että seuran naisjoukkue vetäytyy NSM:stä (Naisten SM-sarja) kaudella 2014-2015.

Pelaajapako seuran riveistä alkoi viime kauden päätyttyä kun Maria Jukola ilmoitti palaavansa SIF:n riveihin. Kun kesän aikana kolme muuta pelaajaa (Mari Paukku, Pinja Bergholm ja Emilia Volkov) ilmoittivat joko lopettavansa tai siirtyvänsä muihin seuroihin opiskelu- ja työesteiden takia, kokeneet pelaajarivit olivat kaventuneet jo huomattavasti edelliseltä kaudelta. Tämän lisäksi joukkueen johdolle tuli tieto 14.8. että joukkueen ykkösmaalivahti Kajsa Westerlund oli solminut sopimuksen HIFK:n kanssa kaudelle 2014-2015. Näin ollen on selvää että kolme kautta SM-sarjassa pelanneella KyIF:llä ei enää ole edellytyksiä jatkaa peliä tällä tasolla. SM-tasolla pelaaminen ei onnistu jos aikuisia pelaajia on 3-4 henkilöä ja loput ovat A- ja B-juniori-ikäisiä.

KyIF NSM-joukkue on pelannut kolme vuotta SM-sarjassa ja se on jatkuvasti ollut sarjan nuorin joukkue. Jatkaminen tällä tasolla vain muutamalla aikuispelaajalla (3-4 henkilöä) ja loput A- ja B-junioreita ei olisi ollut järkevää. KyIF on ilmoittanut päätöksestä Suomen käsipalloliiton toiminnanjohtaja Päivi Mitruselle ja toivoo että liitto ei rankaise seuraa tästä päätöksestä.

KyIF on pahoillaan päätöksestä joka vaikeuttaa sponsorineuvotteluja. Pitkäaikainen junioritoiminnan kehittäminen niin tyttö- kuin poikapuolella jatkuu edelleen, tavoitteena tuoda uusia pelaajia naisten ja miesten joukkueille myös tulevaisuudessa. KyIF uskoo vahvasti nostavansa naisten joukkueen takaisin SM-tasolle ja joukkueella on hallituksen täysi tuki tämän saavuttamisessa.

KyIF Käsipallo